



استان فکرمی

لازم

سرپرست شهرداری لاز:

مسیر دسترسی به پارک سرداران با اعتباری افزون بر ۹ میلیارد و ۷۸۰ میلیون ریال زیرسازی و آسفالت شد



سرپرست شهرداری لاز گفت: مسیر دسترسی به پارک سرداران که در حاشیه بلوار خلیج فارس (ورودی لاز از سمت لطفی) و در محله کهنویه شهر لاز واقع شده، زیرسازی و آسفالت شد.

سرویس خبری/ سید کامران علوی : ابوالفضل سعیدی حقیقی گفت: ساخت پارک سرداران یکی از خواسته‌های اهالی محله کهنویه شهر لاز بوده و ساخت این پارک در سنوات گذشته به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر لاز و با همکاری و همیاری اهالی این محل آغاز شده و اکنون این مکان به عنوان یکی از اماکن تفریحی شهر، مورد استفاده شهروندان قرار گرفته است.

ابوالفضل سعیدی حقیقی سرپرست شهرداری لاز افزود: با توجه به قرار گرفتن این پارک در دامنه کوه و خاکی بودن مسیر دسترسی، مشکلاتی برای شهروندانی که قصد استفاده از این مکان تفریحی داشتند وجود داشت که با هدف رفاه حال شهروندان، مسیر دسترسی به آن در چند روز اخیر زیرسازی و آسفالت شد.

سرپرست شهرداری لاز ادامه داد: این مسیر ۴ هزار متر مربع بیس ریزی و ۳ هزار و ۲۴۷ متر مربع آسفالت شده و این عملیات با اعتباری افزون بر ۹ میلیارد و ۷۸۰ میلیون ریال از محل درآمد شهرداری انجام شده است.

سعیدی حقیقی گفت: این پارک که به نام سرداران شهید لارستان مزین شده، به عنوان پروژه‌ای میمون و مبارک تقدیم شهروندان گرمای و اهالی صبور محله کهنویه می‌شود.

تاریخ

فرمانده انتظامی نی‌ریز خبر داد؛

کشف ۵۵ کیلوگرم تریاک

در نی‌ریز



فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۵۵ کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس سرهنگ عظیم‌اله کریمی گفت: ماموران انتظامی شهرستان نی‌ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری، به ۴ دستگاه سواری پژو مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه در بازرسی از خودروهای توقیفی، ۵۵ کیلوگرم تریاک که به صورت ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف جاسازی شده بود، کشف شد، گفت: در این رابطه ۵ قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.

فرمانده انتظامی نی‌ریز تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

حکومت

فرمانده انتظامی خرمبید خبر داد؛

کشف کالای قاچاق در خرمبید

فرمانده انتظامی خرمبید گفت: در بازرسی از یک دستگاه کامیون، ۱۸ حلقه لاستیک قاچاق در این شهرستان کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس سرهنگ علی اکبر کریمی بیان کرد: ماموران ایستگاه ایست و بازرسی شهید «جنتی‌فر» این شهرستان حین کنترل محوره‌ای مواصاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

تاریخ
۳۰
اردیبهشت
۱۴۰۲
شنبه

فرمانده انتظامی جهرم از توقیف سواری پژو و کشف ۳۰ کیلو تریاک و دستگیری یک قاچاقچی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس سرهنگ خسرو رزمجویی در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد جدی با قاچاقچیان مواد مخدر، ماموران انتظامی جهرم حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو پارس مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: ماموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را با اقدامات فنی و تخصصی توقیف و در بازرسی از آن ۳۰ کیلوگرم تریاک کشف کند.

فرمانده انتظامی جهرم خاطر نشان کرد: در این خصوص یک قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

استان پرورششیر

امام جمعه بوشهر:

بوشهر ظرفیتی برای تبدیل به قطب تالیف کتاب حوزه کودک و نوجوان در جهان اسلام است



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: این استان به واسطه برخورداری از شرایط خاص هنری و تمدنی با برنامه‌ریزی دانش‌بنیان، ایجاد کارگاه‌های نویسندگی و مطالعات پیرامون آموزه‌های رضوی می‌تواند به عنوان قطب تألیف کتاب کودک و نوجوان در جهان اسلامی مطرح شود. به گزارش خبرنگار ایسنا، آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در اختتامیه چهاردهمین جشنواره ملی داستان و کودک رضوی در بوشهر اظهار کرد: باید روی کودکان و نوجوان مؤلف برنامه‌ریزی لازم انجام شود چرا که خدمتی راهبردی و استراتژیک برای آینده اسلام و ایران هستند.

وی بیان کرد: کودک، نوجوان و جوان ثروت حقیقی مملکت هستند که در قالب معماری فرهنگ و هنر و معرفت آیینی اسلامی رضوی باید به سمت پیشرفت و تعالی گام بردارد.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا (ع) با برگزاری جشنواره ملی کودک و نوجوان کاری بزرگ انجام داده که انتظار است در سالیان آینده نیز تداوم داشته باشد.

صفایی بوشهری ادامه داد: انتظار داریم این جشنواره با ارائه آموزه‌های کارگهی، رشد محتوایی آثار و چاپ آن در فضای ملی و ترجمه آن برای فضای فراملی و بین المللی منجر به بین المللی شدن جشنواره داستان کودک و نوجوان رضوی با حضور کودکان جهان اسلام شود.

وی افزود: جای خوشحالی دارد که ۲۱۴ اثر از ۱۳۶ اثرالی به چهاردهمین جشنواره ملی داستان کودک و نوجوان رضوی از استان ولایت مدار و دارالحامسه بوشهر است و این برای مردم جای افتخار است که این همه نویسنده در سنین دست به قلم دارند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر اعلام کرد از طرف مقام معظم رهبری به هر کدام از هشت نفر برگزیده جشنواره و همچنین هشت نفر دیگر هر کدام ۲۰ میلیون ریال اهدا و همچنین دیدار از ۱۶ نفر با رهبر انقلاب محقق می‌شود.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستاییان و عشایر بوشهر: ۲۳ هزار نفر از جمعیت روستایی استان بوشهر زیرپوشش صندوق بیمه اجتماعی هستند

مدیر صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستائیان و عشایر استان بوشهر گفت: در زمان حاضر ۲۳ هزار نفر از جمعیت روستایی، کشاورزی و عشایر این استان زیرپوشش صندوق بیمه اجتماعی قرار دارند که جمعیت پائینی است. ظهیر کاظمی در گفت و گو با ایرنا افزود: بیشترین جمعیت زیرپوشش صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستائیان و عشایر در شهرستان‌های دشتستان، دشتی و تنگستان و کمترین جمعیت مربوط به جنوب استان با توجه به صنعتی بودن منطقه است.

وی با اشاره به اجرای طرح قرارگاه کرامت با رمز یا علی ابن موسی الرضا (ع) و زیرپوشش قرار دادن یک میلیون نفر از جامعه هدف در کشور اظهار کرد: سهم استان بوشهر از این طرح ۹ هزار نفر است که از تیر سال گذشته تاکنون نیمی از این سهمیه محقق شده است.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستائیان و عشایر استان بوشهر بیان کرد: تلاش می‌شود سهمیه تعیین شده برای برخورداری از خدمات صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستائیان و عشایر استان بوشهر تا تیرماه تکمیل شود.

کاظمی ادامه داد: در زمان حاضر ۷۵۸ نفر در استان مستمری‌بگیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر هستند.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی، کشاورزان، روستائیان و عشایر استان بوشهر گفت: این صندوق دولتی نهادی اجتماعی و مولود انقلاب اسلامی برای خدمت ارج نهادن به جایگاه

فرمانده انتظامی جهرم خبر داد؛

توقیف پژو حامل ۳۰ کیلو تریاک در جهرم

مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: ماموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را با اقدامات فنی و تخصصی توقیف و در بازرسی از آن ۳۰ کیلوگرم تریاک کشف کند.

فرمانده انتظامی جهرم خاطر نشان کرد: در این خصوص یک قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کشاورزان، عشایر و روستائیان به‌عنوان قهرمانانی واقعی تشکیل شده است.

وی افزود: این صندوق در چارچوب عمل به مسئولیت‌های قانونی خود می‌کوشد تا به منظور بسط عدالت اجتماعی و جلوگیری از گسترش فقر، خدمات بیمه اجتماعی را به گونه‌ای گسترش دهد که منجر به افزایش کرامت انسانی و تقویت جایگاه اجتماعی جامعه هدف صندوق شود. کاظمی ادامه داد: صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر در راستای تحقق یکی از اصلی‌ترین آرمان‌های انقلاب اسلامی که عبارت است از ارتقای عدالت اجتماعی مبتنی بر برخورداری از حق تأمین اجتماعی تشکیل شده و این مهم بر اساس احکام و قوانین فرادستی (اصل) ۲۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، سند چشم‌انداز بیست‌ساله، قانون نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی و احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور، تنها از طریق تحقق پوشش حداکثری جامعه هدف در راستای عملیاتی سازی نظام بیمه اجتماعی فراگیر محقق می‌شود.

استان درمزرگان

استاندار هرمزگان خبر داد؛

تذکر قانونی به چهار معاون فرماندار و چهار مدیر مسکن و شهرسازی در هرمزگان



استاندار هرمزگان گفت: از آخرین جلسه شورای مسکن تاکنون دو هفته گذشته است اما پیشرفت کار در برخی شهرستان‌ها مطلوب نیست و برخی شهرستان‌ها در این زمینه ضعیف عمل کرده‌اند.

دوستی در جلسه شورای مسکن استان هرمزگان، با ابراز نگرانی از روند اجرای این طرح بسیار مهم اظهار کرد: مهم‌ترین برنامه دولت سیزدهم ساخت مسکن برای مردم است و در این زمینه برنامه‌ریزی مناسبی صورت گرفته است تا بتوان با جبران ضعف گذشته در حوزه مسکن، مردم را خانه‌دار کرد.

وی با اشاره به امید مردم به این طرح بیان کرد: مردم در حال حاضر به خانه‌دار شدن امیدوار شده‌اند و با توجه به اینکه کارهای خوبی در حوزه تخصیص زمین در استان صورت گرفته باید کارها با سرعت بیشتری انجام شود.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: از آخرین جلسه شورای مسکن تاکنون دو هفته گذشته است اما پیشرفت کار در برخی شهرستان‌ها مطلوب نیست و برخی شهرستان‌ها در این زمینه ضعیف عمل کرده‌اند.

وی ادامه داد: بر همین اساس و با توجه به وعده دولت در اجرای این طرح بسیار مهم، همه مدیران دستگاه‌های مرتبط با این طرح و فرمانداران موظف هستند عملکرد خود را ارتقا ببخشند و با تلاش مضاعف روند اجرای طرح تسریع کنند. به گزارش ایسنا، مطابق دستور استاندار هرمزگان برای رسانه‌ای شدن عملکرد فرمانداران شهرستان‌های مختلف استان در حوزه مسکن، مطابق آخرین ارزیابی صورت گرفته در حال حاضر شهرستان بندرعباس با کسب امتیاز ۵۰ در رده نخست اجرای طرح نهضت ملی مسکن قرار دارد، پس از بندرعباس نیز شهرستان‌های میناب با امتیاز ۴۶، حاجی‌آباد با امتیاز ۴۳، بندرلنگه با امتیاز ۴۳، رودان با امتیاز ۲۶، بستک با امتیاز ۲۵، بندرخمیر با امتیاز ۲۴، سیریک با امتیاز ۲۲، جاسک با امتیاز ۲۰، پارسیان با امتیاز ۱۳ و بشاگرد با امتیاز ۶ در رده‌های بعدی اجرای طرح نهضت ملی مسکن قرار گرفته‌اند.

همچنین این هفته با توجه به اعلام عملکرد شهرستان‌ها، ۴ معاون فرماندار و ۴ مدیر مسکن و شهرسازی شهرستان به دلیل عملکرد کمتر از انتظار تذکر قانونی دریافت کردند.

سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

دو هزار کلاس درس در هرمزگان نیاز به بازسازی دارند

سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: در حال حاضر ۳۰۰ فضای آموزشی در قالب ۲ هزار کلاس درس در این استان، غیراستاندارد بوده و نیاز به بازسازی دارند.

مهدی باوقار زعیمی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا افزود: برای بسته شدن این مدارس تخریبی و غیراستاندارد در هرمزگان به حدود سه هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.

وی بیان کرد: البته همین حدود مدرسه (۳۰۰ فضای آموزشی) نیز در استان کمبود داریم. طبق آمار رسمی ۱۹.۵ درصد مدارس کشور غیراستاندارد

صفحه
۳
شماره
۳۶۳۹
سال
بیست‌ونهم

هستند اما در هرمزگان میزان مدارس غیراستاندارد کمتر از ۱۰ درصد است که این امر بزرگ به همت دولت و با مشارکت خیران مدرسه‌ساز محقق شده است.

باوقار زعیمی همچنین با اشاره به اینکه ارتقای رتبه در کیفیت فضاهای آموزشی را دنبال خواهیم کرد و گفت: سرانه متوسط فضای آموزشی استان را پنج و پنج دهم مترمربع که برای رسیدن به رقم متوسط کشوری که هشت و ۳۹ صدم مترمربع است، جای کار وجود دارد.

وی ادامه داد: بندرعباس، میناب و قشم نیازمند توجه بیشتری هستند که با همت خیران و دولت مردمی به رقم سرانه استاندارد متوسط کشوری نزدیک خواهیم شد.

سرپرست اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان همچنین با اعلام اینکه تمامی تلاشمان را در ارتقای سرانه فضای آموزشی استان خواهیم کرد، افزود: کیفیت فضاهای آموزشی را در ساخت فضاها و تجهیزات به استانداردهای روز نزدیک خواهیم کرد.

در حال حاضر استان هرمزگان تعداد سه هزار و ۳۰۰ مدرسه در قالب ۱۵ هزار کلاس درس و بیش از ۴۰۰ هزار دانش‌آموز دارد.

استان خرم‌زستان

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب:

مشارکت دانش بنیان‌ها در صنعت نفت جنوب به ۳۰ هزار میلیارد ریال افزایش می‌یابد



مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان در اجرای پروژه‌های مختلف این شرکت تا پایان امسال به ۳۰ هزار میلیارد ریال افزایش خواهد یافت.

به گزارش مهر، علیرضا دانشی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: موضوع زنجیره ارزش تولید در صنعت نفت اهمیت زیادی پیدا کرده و همواره برنامه‌های کاری مهمی را در دستور کار داریم.

وی بیان کرد: توسط شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان‌ها، تجهیزات و قطعات کاربردی ساخته شده که می‌تواند شتاب در تحقق برنامه‌های تدوین شده برای زنجیره ارزش تولید صنعت نفت را در پی داشته باشد.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با اشاره به اینکه عملیاتی شدن تجهیزات ساخته شده مسئله مهمی است بیان داشت: برنامه‌ریزی‌های لازم برای بهره‌برداری و استفاده از این تجهیزات انجام شده که قطعاً آثار قابل توجهی در صنعت نفت خواهند داشت.

دانشی بر استفاده هرچه بیشتر از توان شرکت‌های دانش‌بنیان تأکید کرد و ادامه داد: تا قبل از دولت سیزدهم، حجم قراردادهای کاری با اینگونه شرکت‌ها ۷۰۰ میلیارد ریال بوده است.

وی تصریح کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان در رفع نیازهای مختلف شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به ۱۵ هزار میلیارد ریال رسیده است. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب خاطر نشان کرد: حجم همکاری‌های این شرکت و دانش‌بنیان‌ها تا پایان امسال به بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال خواهد رسید. دانشی درخصوص توجه به مسائل زیست محیطی عنوان کرد: امیدواریم با اقداماتی که در شرکت‌های دانش‌بنیان انجام می‌شود بتوانیم با کمک تکنولوژی و نوآوری‌های روز، به‌صورت پرتابل بر محیط زیست مناطق عملیاتی توجه بیشتری شود.

بزرگ‌ترین قرارداد نمایشگاه نفت ۱۴۰۲ سهم فولاد اکسین خوزستان

مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان با اشاره به انعقاد قرارداد فروش ۵۰۰ هزار تن ورق فولادی اکسین به شرکت ملی گاز ایران به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار در نمایشگاه نفت تهران خبر داد.

علی محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به انعقاد این قرارداد همزمان با برگزاری بیست و هفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران اظهار کرد: شرکت فولاد اکسین یکی از مهم‌ترین تأمین‌کننده‌های بزرگ ورق‌های API مورد نیاز وزارت نفت است که با توجه به حضور شرکت‌های بزرگ نفتی داخلی و خارجی، با هدف افزایش ارتباطات و تعاملات، معرفی فناوری و محصولات و دستیابی به بازار جدید، در این نمایشگاه حاضر شده است.

وی با بیان اینکه این نمایشگاه بهترین مکان برای معرفی محصولات فولاد اکسین خوزستان است افزود: در نمایشگاه رایزنی و مذاکرات خوبی با شرکت‌های نفتی داشتیم که مهمترین آن قرارداد فروش محصولات اکسین به شرکت



ملی گاز ایران به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار است.

مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان ادامه داد: بر اساس این قرارداد شرکت فولاد اکسین ۵۰۰ هزار تن ورق فولادی برای شرکت ملی گاز ایران تأمین و طی ۱۸ ماه به شرکت مهندسی و توسعه گاز، تحویل می‌دهد.

محمدی همچنین گفت: فولاد اکسین طرح بزرگ توسعه‌ای برای خود تعریف کرده که با اجرای آن مواد اولیه و اسلب مورد نیاز شرکت تأمین می‌شود.

وی در توضیح پروژه‌های توسعه‌ای شرکت فولاد اکسین خوزستان، عنوان کرد: همزمان با سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به استان خوزستان، طرح بزرگ فولادسازی به ظرفیت یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن و کارخانه آهن اسفنجی به ظرفیت یک میلیون و ۷۶۰ هزار تن با حضور وزیر تعاون، کلتنگ زنی شد.

مدیرعامل شرکت فولاد اکسین خوزستان اضافه کرد: این طرح‌ها در مدت زمان سه ساله و با سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیون یورویی اجرا می‌شوند که میزان اشتغالزایی آن یک‌هزار و ۵۰۰ نفر به طور مستقیم و هفت هزار و ۵۰۰ نفر غیرمستقیم است. وی از انجام مطالعات کارشناسی طرح تولید مخازن گاز خبر داد و گفت: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری (مذهله‌عالی) مبنی بر توجه ویژه به مناطق کمتر برخوردار و پس از بررسی و شناسایی آن مناطق در استان و با هدف اشتغالزایی نیروهای جوان و بومی، تصمیم گرفته شد کارخانه این طرح در شهرستان رامهرمز ایجاد و زمینه اشتغال بالغ بر یک هزار و ۲۰۰ نفر فراهم شود.

محمدی با اشاره به اهمیت انجام مسئولیت‌های اجتماعی شرکت گفت: یکی از اقدامات شرکت فولاد اکسین در قالب مسئولیت‌های اجتماعی، تأمین ورق‌های پل عناقچه است که مردم ۴۵ روستا در آن منطقه نیازمند احداث این پل هستند.

استان کهنکلیو و بویراحمد

مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری

کهنکلیوه و بویراحمد:

آبشار کمر دوغ ساماندهی می شود



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان کهنکلیوه و بویراحمد از ساماندهی آبشار کمر دوغ بخش چاروسا خبر داد.

سعید طایی پور در گفت و گو با خبرنگار ایسنا با بیان اینکه به همراه امام جمعه دهشت مرکز شهرستان کهنکلیوه بازدیدید از آبشار کمر دوغ داشته‌ایم، افزود: باید زیرساخت‌های مورد نیاز آبشار کمردوغ فراهم و آماده شود. وی اظهار کرد: بخشی از زیرسازی جاده دسترسی به این آبشار آماده شده و در آینده نزدیک آسفالت خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان چاروسا خبر داد. سعید طایی پور در گفت و گو با خبرنگار ایسنا با بیان اینکه به همراه امام جمعه دهشت مرکز شهرستان کهنکلیوه بازدیدید از آبشار کمر دوغ داشته‌ایم، افزود: باید زیرساخت‌های مورد نیاز آبشار کمردوغ فراهم و آماده شود.

وی اظهار کرد: بخشی از زیرسازی جاده دسترسی به این آبشار آماده شده و در آینده نزدیک آسفالت خواهد شد. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان چاروسا خبر داد. سعید طایی پور در گفت و گو با خبرنگار ایسنا با بیان اینکه به همراه امام جمعه دهشت مرکز شهرستان کهنکلیوه و بویراحمد بازدیدید از آبشار کمر دوغ داشته‌ایم، افزود: باید زیرساخت‌ها در مناطق گردشگری این استان اعتبارات خوبی اختصاص داده شود که در این صورت جاده دسترسی آبشار کمردوغ کامل آسفالت می‌شود.

طایی پور تصریح کرد: با بیان اینکه برای ساماندهی آبشار کمردوغ برنامه داریم، عنوان کرد: طرح پرورش ماهی و بخشی از منازل مسکونی که در حریم آبشار هستند باید جمع شوند و بخشی از منازل مسکونی که امکان تغییر کاربری دارند را می‌توان به عنوان بوم گردی جهت اسکان و اقامت گردشگران و مسافران از آنها استفاده کرد.

وی بیان کرد: خود مردم منطقه که ذینفع هستند، باید همکاری کنند چرا که می‌توانند از این محل اشتغال‌زایی و درآمدزایی خوبی داشته باشند.

گفتنی است که آبشار کمر دوغ در استان سرسبز و زیبای کهنکلیوه و بویراحمد، به عنوان هفتمین آبشار بلند و مرتفع ایران قرار دارد. آبشار کمردوغ با چشم‌انداز منحصربه‌فردش، یکی از جاذبه‌های طبیعی و گردشگری استان کهنکلیوه و بویر احمد است اما طی چند سال اخیر با سهل‌انگاری‌ها و بی‌توجهی‌ها به حریم آبشار کمر دوغ بخش چاروسا با ساخت یک طرح پرورش ماهی و ساخت منازل مسکونی در حریم و بالادست آبشار، تجاوز شده و بافت و چهره این آبشار دچار تغییراتی شد و این آبشار زیبایی عجیب خود را آر دست داد و به آبشاری کوچک تبدیل شده است.

یکی از زیباترین و نادرترین چشم‌اندازها و آبشارهای استان کهنکلیوه و بویر احمد، آبشار کمردوغ دهشت است. در نزدیکی این پدیده زیبای طبیعی چندین چشمه وجود دارد که سر از زمین بیرون آورده است. آبشار کمردوغ با ارتفاعی بالغ بر ۱۰۰ متر آب را به سوی زمین سرازیر می‌کند. با سقوط آب از این ارتفاع، به رنگی شیری و به سفیدی دوغ به خود می‌گیرد. همین امر سبب نام‌گذاری این آبشار با نام کمردوغ است.